РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                   АДМИНИСТРАЦИЯ ПАЛОЗАВОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                          ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Сибирские Огни
06.05.2024                                                                                                                               № 39
 О привлечении в штаб
 пункта сбора, отправки
 граждан, пребывающих в
 запасе и поставке техники в
 Вооруженные Силы РФ не
 военнообязанных
      В соответствии с Конституцией Российской Федерации, федеральными  законами 1996г. № 61-ФЗ «Об обороне», 1997г. № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», 1998г. № 53-ФЗ « О воинской обязанности и военной службе», 2003г. в целях организованного и своевременного оповещения граждан, пребывающих в запасе, их сбора и отправки в ВС РФ, согласно постановления администрации Павловского района, а также своевременной и качественной поставки техники народного хозяйства,                      п о с т а н о в л я ю:

1.Привлечь в штаб пункта сбора администрации Павлозаводского сельсовета, граждан, не состоявших на воинском учете в целях оповещения, отправки граждан пребывающих в запасе и поставке техники в Вооруженные Силы РФ.

Глава  Администрации сельсовета                                                      Е.Н.Стародубова